粤医评〔2021〕38 号

举办2021年广东省第六届微创注射技术专项培训会

（第三轮通知）

各有关医疗机构:
为规范医疗美容微创注射技术的应用，保障求美者安全，我会

于 2021 年 7 月 9-11 日在广州举办“第六届广东省医疗美容微创技
术专场培训”。本次培训严格执行国家卫生健康委《医疗美容主诊
医师备案培训大纲》规定，分为理论授课和现场实操两部分。欢迎
从事或拟从事医疗美容微创注射技术的广大医务人员积极参会。现
通知如下：

一、培训内容 理论授课内容包括注射基础解剖及美学评估、
注射美容与微创美容并发症的防治及处理、面部微创注射技巧及医
患沟通要点、线雕技术临床应用、再生医学新材料在微创注射美容
应用、纳米脂肪在微创治疗中的应用、FUE 技术毛发移植并发症预
防与处理，注射美容微创技术的规范化应用及项目质控要求等。将
采取现场案例及治疗方案探讨互动、微创注射治疗操作讲解及演示
等多种形式。

二、培训师资 由省医学会医学美容学分会常委程飚教授担任
大会主席、主委胡志奇教授授课并兼任学术指导、省医学会评审部
李虹担任执行主席，届时还将邀请刘宏伟、姜平、余永刚、孙中生、
鲁峰、唐建兵、吴燕虹等权威专家参与授课；中国人民解放军南部
战区总医院和南方医科大学珠江医院设为现场培训医院。

三、培训须知 注册学员授予省级 I 类学分 8 分(项目编号
2021480413001)，考试合格者颁发电子培训证书。

1.安排：2021 年 7 月 9-11 日，9 日 15:00-20:00 报到，10 日为
理论培训及考试，会议地点在广州华泰宾馆；11 日上午（周日）
9:00-12:00 为实操示范，实操培训地点为南部战区总医院和南方医
科大学珠江医院（实操名额有限先报先得）。

2.培训费：微创注射（Ⅰ期）为 1600 元/项/人，微创注射实操
培训需用到特殊耗材及模特等，需另外加收 200 元/人。费用含会议
资料、培训证书及午餐。现场交费，开具发票需提供单位纳税人识

别号，否则无法报销。
3.华泰住宿费：标双 190 元/天/床，包房 350 元/天/间，房费

含早餐，食宿统一安排，费用回单位报销。
4.提交证件要求：①各级临床医师及护理人员提交执业证、资

格证及职称证，技师提交技师证及职称证；②证件图片务必清晰，
文件名称改为“姓名+注射培训”。微信扫描下方二维码报名，证件
发至 gdmapsb@163.com。关注学会微信公众号，查看其它会议信息。

联系人：程飚、李虹、邱森玲、吴燕虹等
联系方式：020-81861521
附 件：美容系列各期培训安排表

（课程表于会前2周上传至省医学会网站/医学评审/培训研讨栏目及美

容各培训微信交流群）。

广东省医学会

2021 年 4 月 29 日

附件：美容系列各期培训安排表

（收费标准：微创注射（Ⅰ期）和激光（Ⅱ期）各为 1600 元/项/人，美容皮肤（Ⅲ期）

和美容外科（Ⅳ期）各为 1800 元/项/人，个人如同时申报Ⅰ期+Ⅱ期理论培训费为 2600

元/人、Ⅰ（或Ⅱ 期）+Ⅳ（或Ⅲ（期）则收取 2800 元/人、同时申报 Ⅰ+Ⅱ+Ⅲ（或Ⅳ

期）则收取 4000 元/人。微创注射和激光实操培训需用到特殊耗材及模特等，需各另外

加收 200 元/人。）

培训主题 学术主席 时间

第Ⅰ期：微创注射培训 程 飚 7月 9-11 日

第Ⅱ期：激光美容培训 苑凯华 8月 6-8 日(另行通知)

第Ⅲ期：美容皮肤项目 曾 抗 9月 10-12 日(另行通知)

第Ⅳ期：美容外科项目 胡志奇 11 月 5-7 日(另行通知)